
Dailybizz ApS

CVR-nr.: 43563076

Rørmosevej 2B
3450 Allerød

Årsrapport
1. april 2025 - 31. marts 2026

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/04/2026

Steen Biilmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dailybizz ApS
Rørmosevej 2B
3450 Allerød

CVR-nr.: 43563076
Regnskabsår: 01/04/2025 - 31/03/2026

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve konsulent- og rådgivningassistance, primært indenfor implementering, drift og optimering af lønfunktioner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2025 - 31. marts 2026 udviser et resultat på kr. 631.058, og en egenkapital på kr. 1.156.913. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes igen et stigende aktivitetsniveau og et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. apr. 2025 - 31. mar. 2026

	Note	2025/26 kr.	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.096.856	5.251.170
Lønninger		-4.484.726	-4.123.531
Pensioner		-319.692	-354.184
Andre omkostninger til social sikring		-46.771	-37.952
Andre personaleomkostninger		-188.828	-175.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.689	-56.310
Resultat af ordinær primær drift		1.012.150	503.214
Ordinært resultat før skat		1.012.150	503.214
Skat af årets resultat		-250.602	-122.870
Andre skatter		19.510	7.430
Årets resultat		781.058	387.774
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		631.058	237.774
I alt		781.058	387.774

Balance 31. marts 2026

Aktiver

	Note	2025/26	2024/25
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	45.855
Materielle anlægsaktiver i alt		0	45.855
Deposita		151.912	70.307
Finansielle anlægsaktiver i alt		151.912	70.307
Anlægsaktiver i alt		151.912	116.162
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.431.422	681.898
Udskudte skatteaktiver		12.990	0
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter		74.649	60.562
Tilgodehavender i alt		1.519.061	742.460
Likvide beholdninger		269.754	200.158
Omsætningsaktiver i alt		1.788.815	942.618
AKTIVER I ALT		1.940.727	1.058.780

Balance 31. marts 2026

Passiver

	Note	2025/26	2024/25
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		245.000	245.000
Overført resultat		911.913	280.854
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.156.913	525.854
Hensættelse til udskudt skat		0	10.088
Hensatte forpligtelser i alt		0	10.088
Skyldig selskabsskat		100.602	22.870
Langfristede gældsforpligtelser i alt		100.602	22.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.473	25.124
Skyldig moms og afgifter		447.885	364.995
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.854	109.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		683.212	499.968
Gældsforpligtelser i alt		783.814	522.838
PASSIVER I ALT		1.940.727	1.058.780

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025/26

7